ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年 12 月 22 日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）常務執行役員経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

当社株式に関する大量保有報告書にかかる訂正のお知らせ

本日ゴールドマン・サックス証券会社より、平成 16 年 12 月 21 日付で提出した当社株式

に関する大量保有報告書に誤りがあり、訂正報告書を本日付で提出する旨、連絡がありま

したのでお知らせいたします。

なお、訂正内容の要旨につきましては下記のとおりであります。

記

平成 16 年 12 月 22 日付 訂正報告書による訂正内容の概要

訂正事項  ： データ入力ミスによる保有株数の計算相違

訂正前   ： Goldman Sachs & Co 保有株券等の総数  21,020 株
        Goldman Sachs & Co 株券保有割合  22.39％
        提出者及び共同保有者の保有株券等の総数 22,161 株
        提出者及び共同保有者の株券保有割合  23.61％

訂正後   ： Goldman Sachs & Co 保有株券等の総数  57 株
        Goldman Sachs & Co 株券保有割合  0.06％
        提出者及び共同保有者の保有株券等の総数 1,198 株
        提出者及び共同保有者の株券保有割合  1.276％

                                    以  上